



Margareta Neld, Gunilla Pöchhacker och Ulla-Britt Norgren. Foto: Ida Lindkvist

## En utbildning i proffsigt styrelsearbete

**Publicerad:** 12 mars 2015

**Författare:** Ida Lindkvist

---

**Det har idag, torsdag, blivit dags för den första av två utbildningsträffar i "Professionellt styrelsearbete". Bakom initiativet till utbildningen står Ulla-Britt Norgren och Gunilla Pöchhacker, som bjudit in grundaren och ägaren av Neld International Conulsting; Margareta Neld.**

På Råsvalslund är man i full gång med att förbereda lunchen åt de kommande gästerna. Ulla-Britt Norgren, Gunilla Pöchhacker och Margareta Neld hjälps åt att placera ut dagens studiematerial; Margareta Nelds bok "Berättelser från styrelserum". För det är just vad den här utbildningen ska handla om, professionellt styrelsearbete. Det var i samband med ett av Länsstyrelsens projekt; för ökad jämställdhet som Ulla-Britt och Gunilla besökte Almedalsveckan, där de lyssnade på Margareta Neld.

- Vi fick en riktig snilleblixt och tänkte att henne behöver vi uppe i norra Örebro län, säger Ulla-Britt.

Och så fick det bli. Utbildningen hålls vid två tillfällen, varav den första pågår idag. Tjugotvå stycken anmälda och intresset var mycket stort redan från start.

- Det blev fullt direkt efter att vi skickat ut inbjudan. Det är både företagare, stora och små, och politiker, både män och kvinnor. Det är verkligen spritt!, berättar Ulla-Britt.

- Jättekul!, tillägger Gunilla.



Margareta Neld, som håller i utbildningen, är grundare och ägare av Neld International Consulting, hon är även organisationskonsult, rådgivare och mentor. Hon har arton års styrelseerfarenhet som delägare och VD.

- Jag har skräddarsytt två halvdagar efter hur Ulla-Britt vill ha det. Jag har skrivit en bok; Berättelser från styrelserum, som riktar sig till ägare som funderar på att sätta ihop en styrelse, säger Margareta om boken som ligger till grund för utbildningen.

Vid det första tillfället ska man se över vad en styrelse har för uppgifter, dess förutsättningar, rollfördelningen, och vad som är viktigt att tänka på när man går in i en styrelse. Sedan får man gå hem med lite uppgifter att tänka igenom till gången därpå. Vid träff nummer två handlar det mer om valberedning, hur man ska tänka som ägare och hur det går till, jämställdhet och mångfald, hur man får till ett bra team. Margareta började med den här utbildningen redan under gårdagen, men då i Nora.

- Utifrån igår så såg jag en stor nyfikenhet och vilja att lära. Man vill veta om man gör rätt, det är väldigt bra att veta. De gick hem igår fulla med kunskap och glada att de hade rätt ut saker, berättar Margareta.



När utbildningen är klar kommer deltagarna att få ett intyg på att de varit med.

- Det är viktigt för framtiden, man kan visa upp det och det är inte så bara, man har bakom ryggen att man gjort det här, konstaterar Ulla-Britt.

Certifiering får däremot bli nästa projekt, då det här mer kan ses som en introduktion. Men efter utbildningen har man än dock tillräcklig kunskap för att kunna sitta i ett aktiebolag. Margareta fortsätter:

- Man kan alltid fördjupa sig och det sker hela tiden förändringar.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/en-utbildning-i-proffsigt-styrelsearbete/>